

HAUGESUND TURNFORENING

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

12. september 2023

kl 19:00 i

Turnhallen



SAKSLISTE

1. Åpning v/styreleder
2. Saksliste:
 1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
 2. Valg av dirigent
 3. Valg av protokollfører
 4. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
 5. Godkjenne forretningsorden
 6. Godkjenne innkallingen
 7. Godkjenne sakslisten
 8. Sak: Videre fremdrift nytt turn-og klatreanlegg.

Saksgrunnlag:

Styret i Haugesund Turnforening (HTF) kaller inn til ekstraordinært årsmøte for å redegjøre for pågående arbeid og stipulerte kostnader i forbindelse med reguleringsprosessen for turn-og klatreanlegg. Dette er et samarbeid med Haugaland klatrelag, og Styret trenger Årsmøtets mandat for videre samarbeid, samarbeidsform og prosjekteringskostnader.

Forslag 8 a) fra styret: Mandat til å gå videre med plan- og reguleringsarbeid.

Styret i HTF, og prosjektgruppen nedsatt av styret, gis mandat til å jobbe videre med plan- og reguleringsarbeid samt prosjektering av et nytt turn-og klatreanlegg.

Styrets anbefaling til vedtak:

Styret anbefaler at Årsmøtet vedtar forslaget.

Styrets begrunnelse:

Prosjektgruppen er nå kommet til et nivå der man må jobbe sammen med Haugaland Klatrelag for å få til en utbygging. Det arbeides nå med prosjektering og planregulering av byggene for området vi skal bygge på. For å opprettholde fremdrift i prosjektet, må man nå gå videre med plan- og reguleringsarbeidet. I dette arbeidet vil det også ligge noe detaljprosjektering av byggene da det er naturlig, og til dels nødvendig, å utføre i denne fasen.

Forslag 8 b) fra styret: Økonomi

Styret i HTF, og prosjektgruppe nedsatt av styret, gis det nødvendige økonomiske mandatet til å kunne fortsette prosjekterings- og reguleringsarbeidet av nytt klatre- og turnanlegg. Nødvendige midler anbefales tatt fra foreningens egenkapital.

Styrets anbefaling til vedtak:

Styret anbefaler at generalforsamlingen vedtar forslaget.

Styrets begrunnelse:

Styret har nedsatt en prosjektgruppe som skal jobbe med løsninger for nytt turn-og klatreanlegg.

Som redegjort for på årsmøtet 21.03. 2023, så har HTF inngått samarbeid med Haugaland klatrelag (HKL) vedr. bygging av nytt turn-og klatreanlegg. Det ble da forelagt skisser av anlegget. I etterkant av dette har vi tatt kontakt med arkitektkontoret Brekke, Helgeland, Brekke (heretter BHB) og mottatt et forslag til løsning.

Plan- og reguleringsarbeidet er en betydelig utgift for begge klubbene. Kostnadene er stipulert av ansvarlig arkitekt til mellom NOK 800-1 000 000. Kostnadene for dette arbeidet vil deles mellom HTF og HKL 50/50.

For å få fremdrift i arbeidet, må man i løpet av høst 2023 /vinter 2024 bruke midler i størrelsesorden skissert ovenfor, og styret anbefaler at dette tas fra klubbens egenkapital.

Vi har sammen søkt Haugesund kommune om investeringstilskudd til prosjektering og regulering. Det er usikkert om søknaden innvilges denne gang. Det er mulig å søke flere ganger.

Styret søker derfor årsmøtets godkjenning/mandat til å benytte nødvendige midler til å dekke utgiftene til regulerings- og prosjekteringsarbeidet.

Forslag 8 c) fra styret: Mandat til å inngå formelt samarbeid med Haugaland Klatrelag

Styret i HTF og prosjektgruppen gis mandat til å samarbeide videre med Haugaland klatrelag. I den forbindelse opprettes det en forpliktende organisasjonsform sammen med Haugaland Klatrelag med den hensikt å bygge et felles bygg for klatring og turn.

Styrets forslag til vedtak:

Styret anbefaler at Årsmøtet vedtar forslaget.

Styrets begrunnelse:

Styret har nedsatt en prosjektgruppe som skal jobbe med løsninger for ny turnhall. Som redegjort for på årsmøtet 21.03. 2023, så har HTF inngått samarbeid med Haugaland klatrelag (HKL) vedr. bygging av ny turnhall/klatrehall. Det ble da forelagt skisser av anlegget. I etterkant av dette har vi tatt kontakt med arkitektkontoret Brekke, Helgeland, Brekke (heretter BHB) og mottatt et forslag til løsning.

Vi er nå kommet til et nivå der vi må jobbe sammen med HKL for å få til en utbygging, samt en mer detaljert prosjektering og planregulering av byggene og området vi skal bygge på.

Kostnadene for dette arbeidet deles mellom HTF og HKL 50/50.

For å få til et godt samarbeid, og fronte prosjektet overfor offentlige instanser og eventuelle økonomiske bidragsyttere anbefales det å opprette en forpliktende organisasjonsform sammen med HKL. Dette vil sette nødvendige juridiske og økonomiske rammer og begrensinger for klubbene. Det vil også bidra til et ryddigere forhold mellom klubbene i denne første viktige fasen.

Vedtaket vil med andre ord være en forpliktende formalisering av samarbeidsformen mellom HTF og HKL i den hensikt å jobbe mot en utbygging av felles bygg for klubbene.